DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DAS CIDADES
MÉDIAS NA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO EM HIV/AIDS NO RIO GRANDE
DO NORTE de autoria de SÂMARA FONTES FERNANDES, THEMIS CRISTINA
MESQUITA SOARES , foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59639

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59639